本次设立完成后，云南省开发投资有限公司尚有 1,930 万元认缴

出资未实缴，根据公司说明，其分别于 2002 年 9 月以 930 万现金和

2002 年 8 月以 1,000 万元债权转股实缴出资；景谷傣族彝族自治县林

业投资有限公司尚有 277 万元认缴出资未实缴，其于 2002 年 12 月以

债权转股实缴出资。

2002 年 9 月 20 日，云景林纸召开股东大会，决议增资 59,537.5

万元，股本总额增至 119,537.5 万元，股本由原股本金 60,000 万元、企

业债券本息转增省开发投资公司股本金 7,150 万元、建设期亚行贷款

   云南云景林纸股份有限公司资产评估报告书

通信地址:北京市东城区朝阳门北大街8号富华大厦A座13层

邮政编码:100027   电话:(010)58383636   传真:(010)65547182
16

利息转增股本金 8,023 万元、2002 年亚行贷款本息 5,528 万元、技改投

入股本金 12,000 万元、100 万亩林基地建设投入股本金 25,000 万元。

2003 年 8 月 31 日，云南亚太会计师事务所有限公司出具亚太验

字（2003）第 106 号验资报告，经验证，截至 2003 年 6 月 30 日止，

云景林纸已收到出资各方新增的注册资本合计人民币 38,207.6 万元。

根据《验资报告》，本次各股东出资情况具体如下：（1）云南省投

资公司实缴 32,000.1 万元，其中 1995 年至 2003 年 6 月投入 32000.1 万

元（包括货币资金 14,613 万元及债转股 17,387.1 万元）、2003 年 1 月

至 6 月新投入 94,019,835.27 元；（2）景谷傣族彝族自治县林业投资有

限公司实缴 5,873 万元，包括货币资金 150 万元、债转股 723 万元、

100 万亩林地使用权作价 5,000 万元；（3）云南景谷傣族彝族自治区

林业局实缴 84.5 万元，系其向云景林纸转让所持云南景谷林业开发有

限公司的股权形成的债权转股；（4）云南景谷傣族彝族自治县林业

企业总公司实缴 50 万元，系其向云景林纸转让所持云南景谷林业开

发有限公司的股权形成的债权转股；（5）云南省思茅地区林产品公

司实缴 200 万元，均为货币出资。

2004 年 2 月 3 日，云景林纸就上述事项办理了工商变更登记，本

次变更前后，云景林纸股权结构具体如下：

股东名称

变更前出资

增减额（万元）

变更后出资

金额（万元） 股份比例 金额（万元） 股份比例

云南省开发投资有限公司 30,000 50% 44,516.1 74,516.1 76.2276%

云南省林产工业总公司 18,000 30% -4,000 14,000 14.3216%

景谷傣族彝族自治县林业

投资有限公司
10,846 18.077% -3,096 7,750 7.928%

云南景谷林业股份有限公

司
944 1.573% — 944 0.9657%

   云南云景林纸股份有限公司资产评估报告书

通信地址:北京市东城区朝阳门北大街8号富华大厦A座13层

邮政编码:100027   电话:(010)58383636   传真:(010)65547182
17

景谷县电力有限责任公司 210 0.35% — 210 00.2148%

景谷傣族彝族自治县林业

局
— — 84.5 84.5 0.0864%

景谷傣族彝族自治县林业

企业总公司
— — 50 50 0.0511%

思茅地区林产品公司 — — 200 200 0.2046%

合计 60,000 100% 37,754.6 97,754.6 100%

2004 年 4 月 16 日，思茅市财政局、思茅市林业局出具《关于将

投资云景林纸股份有限公司的股份转思茅市国有资产经营公司的通

知》（思财（2004）55 号），决定将思茅地区林产品公司持有的云景

林纸 200 万元股份划转为思茅市国有资产经营公司持有。2005 年 5 月

20 日，云南省财政厅、云南省国有资产监督管理委员会出具《关于将

省林业厅持有云景林纸股份有限公司国有股权划转省开发投资有限

公司的意见》（云财企[2005]89 号），同意将云南省林产工业总公司

持有的云景林纸 1.4 亿元国有资产股权无偿划转给省开发投资公司。

2007 年 12 月 30 日，云南省林产工业总公司无偿转让给云南省开发投

资有限公司的股权转让交割完毕。

2008 年 9 月 1 日，云景林纸召开股东大会并做出决议，同意新增

注册资本人民币 14,388.00 万元，由云南省投资控股集团有限公司以现

金认缴 11,525 万元，景谷傣族彝族自治县林业投资公司以现金认缴

2,863 万元。

2008 年 11 月 7 日，云景林纸就上述事项办理了工商变更登记。

本次变更前后，云景林纸股权结构具体如下：

股东名称

变更前出资
增减额（万

元）

变更后出资

金额（万